
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від "11" липня 2023 року                                                                                            № 554 

 

 
 

Про зняття громадян 

з квартирного обліку 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                                 

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                                       

статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом 26 Правил обліку громадян,                       

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень                                        

в Українській РСР, розглянувши заяви та облікові справи громадян, враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 
 

     Зняти з квартирного обліку: 

 1) громадян Авраменка Олександра Ігоровича, **** р.н., Бойка Олександра 

Степановича, **** р.н., Олексієнка Володимира Миколайовича, **** р.н.,                     

Бурмаку Миколу Романовича, **** р.н., у зв’язку зі смертю; 

   2) громадян Гриненко Олену Анатоліївну, **** р.н., Довгаленко Раїсу 

Василівну, **** р.н., Косову Аллу Володимирівну, **** р.н., Ладигіну Наталію 

Леонідівну, **** р.н., Мазур Тетяну Леонідівну, **** р.н.,  Сагайдакова Олега 

Георгійовича, **** р.н., Постну Катерину Олександрівну, **** р.н., Чеботарьова 

Володимира Сергійовича, **** р.н., у зв´язку з поліпшенням житлових умов. 
  
 

  
Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Паламарчук 35 83 78 


